ГЛАВА ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2024                                                                                                                  № 2

С. Покровка

Об организации и проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования  Покровский сельсовет на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального образования Покровский сельсовет, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Покровский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания проект решения «О бюджете муниципального образования  Покровский сельсовет на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»
[bookmark: _GoBack]2. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете муниципального образования  Покровский сельсовет на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»  11 декабря 2025 года в 11 часов в с.Покровка, пер Школьный, 24, кабинет главы  Администрации сельсовета, по инициативе главы сельсовета.
3. Образовать комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний, в составе:

Доронина О.Н. – глава сельсовета;
Золотова О.В.– председатель постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления;
Козицин М.Н. – заместитель председателя сельского Совета депутатов;
Козицин С.В. – исполняющий полномочия главы Администрации сельсовета(по согласованию);
  Козицина С.С. – делопроизводитель Администрации сельсовета (по согласованию).

4. Возложить на комиссию полномочия рабочей группы по разработке проекта решения «О бюджете муниципального образования Покровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов».
     5. Место нахождения комиссии: с. Покровка, пер. Школьный, 24, рабочий кабинет заместителя главы Администрации сельсовета.
      6. Комиссиям обеспечить ознакомление и получение документов, предлагаемых к рассмотрению населением сельсовета, в рабочие дни с 9-00 до 17-00 часов с перерывом с 13-00 до 14-00 в здании Администрации сельсовета.
      7. Назначить лицом, ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний, Козицину С.С. делопроизводителя Администрации сельсовета.
         8. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте  муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета                                                                                О.Н. Доронина